

Arçelik 3'lü Beyaz Eşya Çeyiz Seti
55.999 TL'DEN Başlayan Fiyatlarla!

Erkan Çelik
0543 867 78 35
0354 212 74 34
A.Nohutlu Mah. Sinema Sokak Onur
Kaytan Plaza 1/1 YOZGAT



arçelik
3'lü Beyaz Eşya Çeyiz Seti
55.999 TL

TASARIMLAR YENİ TA
YENİ TA

MODERN MOBİLYALAR
YOZGAT
MAĞAZAMIZDA

Bahçeşehir Mahallesi Adnan
Menderes Bulvarı No:194/A
Merkez / YOZGAT

0 (354) 217 14 66
0 (546) 916 16 66

YOZGAT ÇAMLIK

Bozok Yaylası'nın Sesi

23 ARALIK 2024 PAZARTESİ

Sayı: 3774

FİYATI: 4.00 TL

www.yozgatcamlik.com

Torununun Torunu Gören Esmeye Nine İyi ki doğdun!

Yozgat'ın Aydıncık ilçesinde yaşayan 100 yaşındaki Esmeye Nine, doğum gününde özel bir ziyarette sevindirildi.

Aydıncık Kaymakamı Melikşah Şahin, Esmeye Nine'yi evinde ziyaret ederek asırlık ömrünü kutladı. 2'DE



Komşu Değil Doktor Yazacak

Prof. Dr. Evren Yaşar, komşu tavsiyesiyle ilaç kullanımının risklerine dikkat çekerek, doktor önerisi olmadan ilaç kullanılmaması gerektiğini vurguladı. 2'DE



BAŞKAN MAKAMINDA GERÇEKLEŞEN SAMİMİ SOHBETTE OCAKLARIN TOPLUM HAYATINA DAİR ÇOK ÖNEMLİ MESAJLAR VERİDİ

İYİ Kİ ÜLKÜ OCAKLARI VAR!



Ülkü Ocakları Yozgat İl Başkanı Dr. Fatih Akgül, hayırsever iş insanı Zafer Özışık ve Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tarık Yılmaz'ı kabul etti. Ziyarette, Ülkü Ocakları'nın Türk gençliği ve toplum üzerindeki önemi vurgulandı.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Yozgat İl Başkanlığı görevine atanan Fatih Akgül tebrikleri kabul etmeye devam ediyor.

Yozgatlı hayırsever iş insanı Zafer Özışık'ın gerçekleştirdiği ziyarette oluşan samimi

atmosferde Ülkü Ocakları'nın toplumun ana dinamiğini oluşturduğu için önemine vurgu yapıldı. 3'DE



İSTİHDAM GÜÇLENECEK



Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile KOSGEB iş birliğinde düzenlenen Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) tanıtım toplantısı, Yozgat Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Toplantı Salonu'nda yapıldı. Program, iş gücü piyasasında nitelikli eleman yetiştir-

mevi ve işverenlerin ihtiyaç duyduğu iş gücünü sağlamayı hedefliyor. Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Onur Ersançmı, NİYEP'in teorik ve uygulamalı eğitimlerle iş gücü piyasasına katkı sağlayacağını vurguladı. Katılımcılara programın aşamaları, eğitim içerikleri ve istihdam süreçleri hakkında bilgiler verildi. 3'DE

Kadınlar Üretiyor Bahadın Kalkınıyor!

Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Bahadın'da kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımıyla dikkat çekiyor. Bahadın Kadın İstihdam

Merkezi'nde yürütülen projeler, kadınlara yeni iş imkanları sunarken bölgenin üretim kapasitesini artırmayı hedefliyor. 6'DA



Ölüm Yolunu TBMM Gündemine Getirdi

MHP Yozgat Milletvekili Ethem Sedef, sık sık ölümlü kazaların yaşandığı ve halk arasında 'ölüm yolu' olarak adlandırılan Yozgat-Boğazlıyan Yolu'nun iyileştirilmesi için TBMM'de dikkat çeken bir konuşma yaptı. 4'DE



Yozgat'ta Güreş Çalıştayı

Anadolu'da güreş kültürünün yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla Yozgat'ta kapsamlı bir çalıştay düzenlendi. Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu tarafından organize edilen ve 21-23 Aralık tarihlerinde Sorgun'da gerçekleştirilen etkinliğe Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan da katıldı. 5'DE



Garanti Grup Emlak



"İşinizi Garanti ile Yapın Hayata Güvenle Bakın"
Hayri ALKAN & Batuhan ALKAN

KURUMSAL EMLAK OFİSİNİZ
garantigrupemlak.sahibinden.com

Lise Caddesi H.Bozkurt Apt
Kat:1 No:2
0532 652 60 70

ÇAĞAN

cagangroup.com.tr

Grup

Reklam / Gayrimenkul / Tekstil

caganreklam.com

caganemlakgayrimenkul.com

caganmagazalari

ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ

YİMPAŞ AVM YANI

0354 333 4066
0532 402 4066

Biz Bize Yeteriz Türkiye !

Türkiye dünyanın merkezi olup Türkiye'den daha büyüktür. Türkiye dünyanın en zengin yeraltı kaynaklarına sahiptir. Haçlı Siyonistler Türkiye'ye ve Türk milletine boşuna saldırmıyorlar.

Türkiye kaynaklarını iyi değerlendirebilirsek dünyanın süper gücü olmaya aday bir ülkedir. Bunu iddaa etmiyor buna yürekten inanıyoruz. Yeter ki kendimize güvenip inanalım, içimizdeki çürük elmaları temizleyelim ve kardeşçe yaşamayı becerelim yeter.

Türkiye zengin yer altı kaynaklarına sahip bir ülke olarak dünyada önemli maddelerin rezervlerini bulundurmaktadır. Türkiye'nin en önemli yer altı kaynakları olarak altın, doğal taşlar, bor, trona, uranyum ve toryum sıralanmaktadır. Türkiye'de altın İzmir'de Bergama ve Ovacık, Balıkesir'de Havran, Gümüşhane'de Mastra, Manisa'da Salihi ve Sart, Erzincan'da İliç, Eskişehir'de Sivrihisar, Kayseri'de Kocasinan ve Uşak'ta Eşme ve Kışladağ'daki tesislerinde işlenmektedir. Türkiye altın talebinde ise dünyada beşinci sırada yer almaktadır.

Dünyadaki en önemli bor rezervleri Türkiye, ABD, Rusya ve Güney Amerika'da bulunmaktadır. Türkiye'nin bilinen tüm bor yatakları Batı Anadolu'da özellikle; Eskişehir-Kırka, Kütahya-Emet, Bursa-Kestelek ve Balıkesir-Bigadiç bölgelerinde yer almaktadır. Türkiye, toplam 3,3 milyar ton bor rezervine sahiptir. Bu da toplam dünya rezervlerinin yüzde 73'üne eşittir ve bu konuda ilk sırada yer almaktadır. 2019 yılında dünya bor talebinin yaklaşık yüzde 60'

Türkiye tarafından karşılanmıştır.

2022'de Eskişehir'de keşfedilen 694 milyon ton büyüklüğündeki Türkiye'nin dev rezervi nadir toprak elementi (NTE) Batı'nın dikkatini çekiyor.

Türkiye 694 milyon tonluk rezervi kurulan tesisle 2024-2028 Stratejik Planı'nda da dahil etti. 'stratejik maddeler' olarak tabir edilen nadir toprak elementleri veya mineralleri (NTE) Türkiye'nin de geleceğini şekillendirecektir.

Dünyanın en geniş nadir toprak yatakları Çin'de. Çin, NTE endüstrisinde büyük rol oynuyor. En geniş dördüncü NTE rezervi ise Rusya'da. Türkiye ise NTE konusunda son rezervleriyle özellikle Batı ülkelerinin dikkatini çekmeye başladı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 2022'de yıl Eskişehir Beylikova'da 694 milyon tonluk nadir toprak elementleri rezervi keşfetti.

Bunun dünyada Çin'in 800 milyon tonluk rezervinin ardından ikinci en büyük rezerv olduğu belirtiliyor. Yeni keşfedilen rezervler şüphesiz ki, Türkiye'nin stratejik önemini de artırıyor.

İlk etapta pilot tesiste yıllık 1200 ton cevher işleneceği belirlendi. Eskişehir'de bulunan ürünler uç ürün haline geldiğinde 100 kat veya daha fazlası elde edilecek. Son aşamasında ise elde edilen ürünün değeriniyle kâr marjı katlanacak. Bu hedef 2024-2028 Stratejik Planı'nda da yer alıyor.

Zaman zaman ifade ettiğimiz gibi kaynakları itibarıyla biz bize yeteriz yeterli kaynaklarımızı iyi kullanalım ve kardeşçe kucaklaşalım; Türk ve İslam dünyasının umudu olan ülkemize ve milli kaynaklarımıza sahip çıkalım yeter !..



AHMET SARGIN

camligazetesi@gmail.com

Torununun Torunu Gören Esmeye Nine İyi ki doğdun!

Yozgat'ın Aydıncık ilçesinde yaşayan 100 yaşındaki Esmeye Ekiz, doğum gününde özel bir ziyaretle sevindirildi. Aydıncık Kaymakamı Melikşah Şahin, Esmeye Nine'yi evinde ziyaret ederek asırlık ömrünü kutladı.

Kaymakam Şahin, "İlçemizde yaşayan Esmeye Ekiz annemizin 100. yaşını kutladık, hayır duasını aldık. Kendisine sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyoruz," ifadelerini kullandı.

AYDINCIK'IN YAŞAYAN TARİHİ

Altı çocuğu, sayısız torunu ve torunlarının torunlarıyla geniş bir aileye sahip olan Esmeye Nine, torununun torununu görmenin mutluluğunu yaşıyor. Aydıncık'ın adeta yaşayan tarihi olan Esmeye Nine, sağlık sorunları nedeniyle yatağa bağımlı olmasına rağmen bilinci açık ve neşeli haliyle dikkat çekiyor. Doğum gününde kendisini ziyaret eden Kaymakam Şahin ve beraberindekilere teşekkür eden Esmeye Nine, ailesiyle birlikte bu özel günü kutlamanın keyfini çıkardı.

Eda DEMİREL



Komşu Değil Doktor Yazacak



Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı

Prof. Dr. Evren Yaşar, ilaç kullanımı hakkında önemli açıklamalarda bulunarak, vatandaşların bilinçli ilaç kullanımı konusunda uyardı.

Yaşar, özellikle komşu tavsiyesiyle ilaç kullanmanın risklerine dikkat çekerek, doğru ilaç kullanımının önemini vurguladı. Prof. Dr. Yaşar, halk arasında sıkça duyulan komşu tavsiyelerinin sağlığını

üzerinde olumsuz etkiler yaratabileceğini söyledi. "Mahallede sohbet ederken sıkça duyduğumuz, 'Benim belim ağrıyordu, şu ilacı aldım, çok iyi geldi, sen de dene' gibi tavsiyeler, sağlığımızı açısından riskli olabilir.

Bir başkasına iyi gelen bir ilaç, size zarar verebilir" diyen Yaşar, ilaçların vücutta farklı şekilde çalıştığını ve kişisel sağlık durumlarına göre etkilerinin değişebileceğini belirtti. Yaşandıkça ilaç kullanımının arttığına dikkat çeken Yaşar, "Çoklu ilaç kullanımı" (polifarmasi) terimiyle tanımlanan durumu örnek vererek, ilaçların doğru şekilde kullanılmasının önemini vurguladı. Yaşar, komşu tavsiyesiyle alınan ağrı kesicilerin veya bitki çaylarının başka ilaçlarla etkileşime girerek sağlığı riske atabileceğini ifade etti.

İLAÇLARI DOĞRU KULLANMAK İÇİN ÖNERİLER

Prof. Dr. Yaşar, ilaç kullanımıyla ilgili şu önemli önerilerde bulundu:

• Doktorunuza Sorun: Her ilaç için ne amaçla kullanıldığını mutlaka öğrenin.

• Tüm İlaçlarınızı Listeleysin: Farklı doktorlara gittiğinizde kullandığınız ilaçları bir listeye yazın ve her kontrolde yanınızda bulundurun.

• Eczacınıza Danışın: Eczacınız ilaçlarınızın birbirleriyle uyumu hakkında size bilgi verebilir.

Prof. Dr. Evren Yaşar, kadın günleri sohbetlerinde ilaç tavsiyelerinin hayatı değiştirmemesi gerektiğini belirterek, "Elbette sohbet güzel şey ama ilaç konusu sohbet malzemesi olmamalı.

Komşu tavsiyesiyle ilaç kullanmak, ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir" dedi. Yaşar, sağlığımız için bilinçli olmanın en kolay yolunun doğru bilgi almak ve doktor önerilerine uymak olduğunu vurguladı. Sağlıklı ve güvenli bir yaşam için komşu tavsiyesiyle değil, doktor önerisiyle ilaç kullanmanın önemine dikkat çeken Yaşar, herkesin ilaçlarını gözden geçirmesini ve doğru ilaç kullanımı konusunda bilinçlenmesini istedi.

MEHMET KALABALIK

Nostalji Dolu Bir Konser



Yozgat Belediyesi tarafından düzenlenen Büyük Sinema Konserleri kapsamında, nostaljik bir konser programı gerçekleştirildi. Yozgat Büyük Sinema Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen konsere, Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer, Hizmet İş Sendikası Yozgat Şube Başkanı Ferman Zararsız ve çok sayıda vatandaş katıldı.

1980 VE 90'LI YILLARIN HİT PARÇALARI SESENDİRİLDİ

Konserde, 1980'li ve 90'lı yılların unutulmaz şarkıların dinleyicilerle buluştu. Nostalji Konseri, Yozgatlılara geçmiş yılların müzikleriyle unutulmaz anlar yaşattı. Seslendirilen parçalar, katılımcılardan büyük beğeni toplarken,

salonda nostaljik bir atmosfer hakimdi.

SANATLA YOZGATLILARI BULUŞTURUYORUZ

Konser sonrası bir açıklama yapan Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, kültür ve sanat etkinliklerine olan katkılarının devam edeceğini belirtti.

Başkan Arslan, "Büyük Sinema Konserleri kapsamında bu ayki konserimizi nostaljik şarkılara ayırdık. Yozgat halkımıza söz verdiğimiz gibi her ay düzenleyeceğimiz iki konserle, kültür ve sanat buluşmalarımız devam edecek. Bugün de 1980'li ve 90'lı yıllarda popüler olan müziklerle Yozgatlılarımıza keyifli bir akşam sunduk. Konserlerimiz ilerleyen aylarda da devam edecek" dedi.

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

SAHİBİNDEN KİRALIK

4+1 DAİRE

ADLİYE KARŞISI, ZAFER TÜRK MUTFAĞI ÜSTÜNDE

0 553 820 77 53



Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3774 23 ARALIK 2024 PAZARTESİ

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

İmtiyaz Sahibi
ZAFER ÖZİŞİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
TARIK YILMAZ

Sayfa Sekreteri
MEHMET KALABALIK

Muhabirler

EDA DEMİREL

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

İdare Yeri
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi
Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829
www.yozgatcamlik.com
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
15102-01374-05467

BASKI:
Arslan Güneydoğu Gazetecilik,
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No:
33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

Ankara'daki Yozgat, Yozgat'taki Yozgat!

Mekani cennet merhum Salim Taşçı (Ağabeyim); "Yozgat'tan Ankara'ya cebimde 45 kuruşlar kamyon kasasında geldim" derdi.

Çok istiyordum, Yozgat'tan; geçim derdi, gelecek kaygısı nedeni ile göçenlerin ortak hikayesini yansıtan hayatını dinlemek ve kayıt etmeyi. Kismet olmadı! Allah mekanı cennet etsin sevdası Yozgat'tan büyük bir adamdı!

Yozgat'ın efsane ve hizmetkar Bakanı Lütfullah Kayalar'ın bakan olmasına neden olan, yol açan, mihenk taşı olan Ankara hamal durağındaki Yozgatlılar'ın ahvali göçün çok önemli sonuçlarından bir tanesi değil mi?

Eksikleri olabilir aktarımda, Sayın Bakan; "Evden okula giderken hamal durağındaki insanları

görüldüm. Gündelik işçi olarak tek tek seçilen, sonra da kamyon kasasında gündelik işlerde çalışan insanların büyük bölümünün Yozgatlı olduğunu öğrendiğimde bir gün bu insanların ekmeğine vesile olacağım derdim..."

Oldu mu, fazlasıyla oldu; Allah razı olsun! Elmadağ'ı aşamayanlar 'Asi Yozgat' ismini kazandırmışlar, sonrası Hasanoğlu'dan Kayaş, Mamak ve Yozgat!

Hülasa Ankara'da bir Yozgat'tan daha fazla Yozgatlı otağ kurmuş! Geçtiğimiz hafta Ankara'da Yozgatlılar'ı bir araya getiren özel bir arabaş buluşması vardı!

Yozgatlı siyasetçi, bürokrat, akademisyen, eğitimci, iş insanla-

rı, dernek başkanlarından oluşan geniş bir cenah katılım gösterdi.

Yozgat Dernekler Federasyonu Başkanlığının ev sahipliğinde yapılan arabaş buluşmasının en önemli özelliklerinden bir tanesi, tek konuşmalı, bol sohbetli olması.

Her kesimden insanın, ailelerin hatta Yozgatlı olmayan davetlilerin de arabaş sofrasında bir araya gelmesi ortaya harika bir ambiyans çıkardı! Biraz konuşmaya ihtiyacımız yok muydu?

Gözden göze bakarken, konuşmak, konuşurken bir birimizi anlamak!



TARIK YILMAZ

camlikgazetesi@gmail.com

Yozgat'tan Ankara'ya, Ankara'dan Yozgat'a köprüler kurmanın yolu evvela arabaş sofrasında gözden göze köprü kurabilmekten geçiyor aslında.

Federasyon genel başkanı Avukat Selçuk Bağcı, burada çok kıymetli mesajlar verdi. Sadece birlik beraberlik nutukları atmanın yetersiz geldiğini artık çok iyi anladık, bundan sonra anlama, anlayarak aksiyon oluşturma zamanı!

Bir zamanlar doğdukları topraklarda bulamadıklarını 3 saat uzaktaki diyarda, Ankara'da ara-

yanların çocukları büyüdü, torunları artık genç oldu! Peki Ankara'da Yozgat?

Bir milyon nüfusa ulaşmış bir mevcudiyete sahip olmanın de Yozgatlılar için yeter bir çoğunluk olduğunu artık çok iyi anladık! Ankara'daki Yozgat'ı keşfederken, Yozgat'taki Yozgat'la sarsılmaz köprüler kurmanın arefesindeyiz. Bu uğurda yaptıklarımız yarın çocuklarımıza katma değer olarak dönecek!

Artık yeni şeyler söyleme ama eskiyi unutmadan yürüme zamanı.

Arabaş sofralarını hafife almayın, ne çıkacaksa yine oradan çıkacak vesselam.

İyi haftalar sizlerle ve sevdiğinizinizle olsun!

BAŞKAN MAKAMINDA GERÇEKLEŞEN SAMİMİ SOHBETTE OCAKLARIN TOPLUM HAYATINA DAİR ÇOK ÖNEMLİ MESAJLAR VERİDİ

İYİ Kİ ÜLKÜ OCAKLARIN VAR!



Gırat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özışık, beraberinde Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz ile Ülkü Ocakları Yozgat İl Başkanı Fatih Akgül'ü ziyaret ederek, görevinden dolayı tebrik etti.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Yozgat İl Başkanlığı görevine atanan Dr. Fatih Akgül, tebrik ziyaretlerini kabul etmeye devam ediyor. Göreve geldiği günden bu yana yoğun bir ziyaretçi akınına uğrayan Akgül, Ülkü Hareket'in önemli isimlerini makamında ağırlayarak anlamlı sohbetlere ev sahipliği yapıyor. Son olarak, Yozgatlı hayrsever iş insanı Zafer Özışık ve Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz, Akgül'e nezaket ziyaretinde bulundu.

Cımat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özışık ve beraberindeki heyet, Dr.

Fatih Akgül'ü tebrik ederken, Ülkü Ocakları'nın Türk gençliği ve toplum üzerindeki önemine dikkat çekti. Ziyaret sırasında oluşan samimi atmosferde, geçmişe dair anılar paylaşıldı ve Ülkü Hareket'in toplumun ana dinamiklerinden biri olduğuna vurgu yapıldı.

"ÜLKÜ OCAKLARI'NIN KAPISI HERKESE AÇIK"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Dr. Fatih Akgül, Ülkü Ocakları'nın tüm Yozgat halkına açık bir "Hak kapısı" olduğunu belirtti.

Akgül, "Ocaklarımız, gençlerimiz başta olmak üzere tüm toplum kesimlerini kucaklayan bir anlayışla faaliyetlerini sürdürüyor.

Burada herkes kendine ait bir parça bulabilir. Bugün bizi yalnız bırakmayan değerli iş insanımız Zafer Özışık'a ve tüm misafirlerimi-

ze teşekkür ediyorum" dedi Dr. Fatih Akgül, ziyaretin aynı zamanda dünden bugüne taşınan önemli bir tecrübe aktarmına vesile olduğunu ifade etti. Akgül, "Ülkü Ocakları, dünnün ilköğrencilerinden aldığı tecrübeyle bugünün gençlerini geleceğe hazırlıyor.

Her ziyaret, gençlerimizin yolunu aydınlatacak bir bilgi kaynağıdır" diye konuştu.

"ÜLKÜ OCAKLARI TOPLUMUN AYNASI"

Ziyarette konuşan İş İnsanı Zafer Özışık, Ülkü Ocakları'nın toplum için taşıdığı anlamı şu sözlerle dile getirdi: "Ülkü Ocakları, toplumu kucaklayan yapısıyla adeta toplumun aynasıdır. Yozgat'taki Ülkü Ocakları'nın başta gençlerimiz olmak üzere toplumun her kesimine ulaşan faaliyetlerle

gönüllerde yer bulacağına inanıyorum. Fatih Akgül gibi bir ismin bu göreve gelmesi bizler için mutluluk verici. İyi ki Ülkü Ocakları var."

ZİYARET ANISINA FOTOĞRAF ÇEKİMİ

Görüşme sonunda, günün anısına hatıra fotoğrafları çekildi. Ziyaret, geçmişin değerlerinin hatırlandığı ve geleceğe dair umut dolu mesajların paylaşıldığı anlamlı bir buluşma olarak kayda geçti. Dr. Fatih Akgül, gençlere yönelik projeler üzerinde duracaklarını belirterek, "Ocaklarımız, Türk gençliğini kültürel ve ahlaki değerler taşıdığı anlamı şu sözlerle dile getirdi: "Ülkü Ocakları, toplumu kucaklayan yapısıyla adeta toplumun aynasıdır. Bugün bizi yalnız bırakmayan değerli iş insanımız Zafer Özışık'a ve tüm misafirlerimi-

TARIK YILMAZ

İSTİHDAM GÜÇLENECEK

Toplantının açılış konuşmasını yapan Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Onur Ersançmış, Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Ersançmış, "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında imzalanan işbirliği protokolüyle hayata geçirilen programın, işverenlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü yetiştirmeye yönelik önemli bir adım.

Bu protokol ile kamu-özel sektör işbirliğinde, teorik ve pratik eğitimlerin birleştirileceği mesleki eğitimler düzenlenecek" dedi. Yozgat Çalışma ve İş

Kurumu'nun NİYEP aracılığıyla, işverenlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünü yetiştirmeye amaçladığını belirten Ersançmış, "Bu program sayesinde katılımcılar, hem teorik hem de uygulamalı eğitim alarak becerilerini geliştirerek, işverenler ise tam olarak ihtiyaçlarına uygun bir iş gücüne kavuşacaklardır."

BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK

Ersançmış, "Bu tür eğitim programlarının, Türkiye'nin iş gücü piyasasına büyük katkılar sağlayarak işsizliğin azaltılmasına, istihdamın korunmasına ve artırılmasına yardımcı ola-

cak. Yozgat için de önemli bir fırsat oluştu. Yozgat ilimiz ve Türkiye'mizde ciddi katkıları olacaktır" diye konuştu.

PROGRAM DETAYLARI PAYLAŞILDI

Açılış konuşmasının ardından, İŞKUR personeli tarafından Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı hakkında detaylı sunumun ardından programın aşamaları, kursiyer seçim süreçleri, işgücü talebinin belirlenmesi, eğitimlerin içeriği, sertifikalandırma ve istihdam süreçleri gibi konular hakkında bilgiler paylaşıldı.

MEHMET KALABALIK



MHP MİLLETVEKİLİ SEDEF, YOZGAT'IN TALEPLERİNİ İLETMEYE DEVAM EDİYOR

Ölüm Yolunu TBMM Gündemine Getirdi

MHP Yozgat Milletvekili Ethem Sedef, sık sık ölümlü kazaların yaşandığı ve halk arasında 'ölüm yolu' olarak adlandırılan Yozgat-Boğazlıyan Yolu'nun iyileştirilmesi için TBMM'de dikkat çeken bir konuşma yaptı.

Sedef, çift yönlü yol düzenlemesinin zorunlu olduğunu belirterek, bu konuda harekete geçilmesi gerektiğini ifade etti.

KAZALAR DEVAM EDİYOR

Geçtiğimiz günlerde Yozgat-Boğazlıyan Yolu'nda meydana gelen trafik kazasında bir vatandaşın hayatını kaybettiğini hatırlatan Sedef, "Bir ambulans ve özel aracın kafa kafaya çarpışması sonucunda hem bir hemşehrimizi kaybettik hem de sağlık çalışanlarımız yaralandı. Hayatını kaybeden vatandaş-

mıza Allah'tan rahmet, yaralanan sağlık çalışanlarımıza acil şifalar diliyorum" dedi. Sedef, Atatürk Yolu'nun genişletilmiş tek yön olarak planlandığını, ancak mevcut durumun ciddi riskler taşıdığını ifade ederek, "Adeta ölüm yoluna dönüşen bu yolun güvenliği için bütçeye biraz daha eklemeye yapılarak çift yönlü hale getirilmesini talep ediyoruz.

Bu durum, sadece vatandaşlarımızın can güvenliği için değil, bölgenin gelişimi için de büyük önem taşıyor" şeklinde konuştu.

YOLUN ÇİFT YÖNLÜ OLMASI İÇİN ÇAĞRI

Ethem Sedef, Yozgat ve çevre iller için önemli bir geçiş güzergahı olan Atatürk Yolu'nun, hem trafik kazalarını önlemek hem de ulaşım

konforunu artırmak adına yenilenmesi gerektiğini vurgulayarak yetkililere çağrıda bulundu.

Yozgat halkı, Milletvekili Sedef'in çağrısına destek verirken, yolun çift yönlü hale getirilmesi için çalışmaların bir an önce başlatılmasını bekliyor.

Eda DEMİREL



Düşmanlarımızı İyi Tanımak Zorundayız

"Rakibi gözüne kestiremeyen bir güreşçi ne yapar? Kaçak güreşir." Bugün Türkiye Cumhuriyeti devletimizin gerçek rakibi, ya da rakipleri hangi ülkelerdir? Başta ABD olmak üzere bu bölgede güçlenmemizi istemeyen Avrupa ve İsrail. Kimsen de İran.

Yine devletimizin askeri açıdan rakipleri kimlerdir? Dünyanın en güçlü orduları arasında yer alan başta ABD olmak üzere İngiltere, Fransa, Almanya, Rusya ve İsrail. Bölgemizde askeri açıdan bize rakip olabilecek hangi ülke var? İsrail.

Peki, yine askeri güç olarak Türkiye'nin rakip-düşman olabilecek bir tane Arap devleti ve ordusu var mı? Görünürde bize askeri yönden rakip-düşman olabilecek bir tek Arap devleti ve ordusu yok. Ülkemizin ekonomik olarak rakipleri hangi ülkelerdir? Yine ABD, Avrupa ve İsrail. Bölgede ekonomik olarak bize rakip olabilecek bir devlet var mı? Pek yok gibi.

Ekonomik olarak Türkiye'ye rakip olabilecek bir tek Arap devleti var mı? Arapların çoğu sadece petrol zenginini, onun dışında kayda değer ekonomik değerleri pek yok. Yüz yıllarca bizi önce Avrupa'dan daha sonra da Anadolu'dan atmaya çalışan ve bitmez tükenmez bir hırsla üzerimize gelenler kimlerdir? Avrupalılar. Yani Alman, Fransız, İtalyan, Avusturya Macaristan ve Rusya vs. Asya'da bulunan Türk dünyasının topraklarını kanlı bir şekilde ele geçirmek isteyen kimdi? Ruslar.

Tarihte Hint Okyanusunda bulunan Müslüman milletleri taciz ederek oralarda üsler kurmak isteyenler kimlerdir? Hollandalılar. Akdeniz'i Türk gölü ha-



KENAN EROĞLU

knn.eroглу@hotmail.com

line getirmeye çalıştığımızda bizi engellemek isteyen denizciler kimlerdi? Venedik'in çağrısı ve papalığın desteğiyle İspanya Kralı ve Kutsal Roma-Germen İmparatoru Şarlken'in desteklediği Cenevizli Andrea Doria idi. Yani Avrupalılar.

Mısır eyaletimizi, Mısır'a asker çıkararak işgal girişiminde bulunanlar kimlerdi? Elbette Fransızlar.

Osmanlı orduları tarihte en çok kiminle savaştılar? Birleşik Avrupa orduları. (Haçlılar) Ve ayrı ayrı Avrupa orduları. Kuzeyimizde devamlı bizden toprak alarak büyüyen devlet hangisi? Ruslar. Asya da bulunan tüm Türk devletlerini, boylarını, soylarını esir eden kim?

Ruslar. Osmanlı devletimizi parçalayarak ve paylaşımını yapanlar kimlerdi? Düvel-i Muazzama da denilen İngiltere, Fransa, Almanya, Rusya vs idi. Anadolu'muzu son Millî mücadeleden önce işgal girişiminde bulunan devletler hangisiydi? İngilizlerin desteği ile Yunanlılar, Yine İngilizler, Fransızlar, İtalyanlar ve Ruslardı.

1970'li yıllarda son Türk Devletini içerdiren çökertmek ve bir Sovyet peyki haline getirmek için Komünist ideolojiyi ülkemize sokup gençlerimizi zehirleyen ideoloji ve saldırıları hangi ülkeden geliyordu? SSCB yani Sovyet Rusya'dan geliyordu. PKK denilen bölücü terör örgütünü besleyip büyüten ve destekler veren ülke hangisi?

ABD. İngiltere, Almanya, Yunanistan vs. Suriye'de Türk Silahlı Kuvvetleri dolaylı olarak hangi ülke ile savaşıyor?

ABD. Günümüzde Türkiye'yi ekonomik olarak çökertmek isteyen ülke hangisi? ABD. Aklımızı başımıza alalım ve düşmanımızı iyi tanıyalım.

Valilik makamında Gündem Sırçalı



Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, ilçe ve belde belediyelerini ağırlamaya devam ediyor. Bu kapsamda, Boğazlıyan İlçesi'ne bağlı Sırçalı'dan gelen heyeti makamında kabul etti.

Ziyarete, Sırçalı Belde Belediye Başkanı Mustafa Parlak, Belediye Meclis Üyesi Muhammet Alıcı, Mevlana Mahallesi

Muhtarı Seyit Ali Seçkin ve Kadın Girişimci Hacer Öztürk katıldı.

BİLGİLENDİRME YAPILDI

Sırçalı Belediye Başkanı Mustafa Parlak, belde yürütülen çalışmalar hakkında Vali Özkan'a kapsamlı bir bilgilendirme yaptı. Başkan Parlak, beldenin kal-

ınması için sürdürülen projeler, vatandaşların yaşam kalitesini artırma hedefleyen çalışmalar ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan projelerle ilgili detaylar aktardı.

VALİ ÖZKAN'DAN TEŞEKKÜR

Sırçalı'daki çalışmaların değerlendirildiği

toplantıda Vali Özkan, Belediye Başkanı Mustafa Parlak ve ekibini yürüttükleri başarılı çalışmalardan dolayı tebrik etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Özkan, Sırçalı heyetine teşekkür ederek, belde için yapılan tüm çabalarda destek olmaya devam edeceklerini belirtti. Eda DEMİREL



Özel Çocuklardan Sanat Dolu Sergi

Yozgat'ın Sorgun ilçesinde, Sorgun Belediyesi Özel Eğitim Birimi öğrencilerinin eserlerinden oluşan sergi, büyük beğeni topladı.

Avrupa Birliği projesi kapsamında eğitim alan özel çocuklar, el emeği göz nuru eserlerini sergileyerek yeteneklerini gözler önüne serdi.

SANATLA BULUŞAN ÖZEL YETENEKLER

Sergide, ip baskı, çini boyama, ahşap süs yapımı, magnet tasarımı ve vazolara ebru sanatı işleme gibi çeşitli alanlarda hazırlanan eserler yer aldı. Öğrenciler, aldıkları eğitimi yaratıcı çalışmalara dönüştürerek, sanatseverlerle buluşturdu.

Açılışın ardından yöre-

sel müzikler eşliğinde dans gösterisi yapan özel çocuklar, mutluluklarını izleyenlerle paylaştı.

İzleyiciler, hem sanat eserlerini hayranlıkla inceledi hem de çocukların enerjisine ortak oldu.

BAŞKAN EKİNCİ: "İĞNEYLE KUYU KAZDIK"

Sergide konuşan Sorgun Belediye Başkanı M. Erkut Ekinci, 5 yıllık özel eğitim çalışmalarını gelinen noktaya dikkat çekti.

Başkan Ekinci, "Yaklaşık 5 yıldır özel eğitim alanında çocuklarımıza hizmet veriyoruz. Bugün burada gördüğümüz eserler, iğneyle kuyu kazar gibi adım adım elde ettiğimiz başarıların bir ürünüdür.

Sorgun Belediyesi olarak bu anlamlı çalışmalarımıza devam etmekten mutluyuz" ifadelerini kullandı.

Sorgun Belediyesi Özel Eğitim Birimi sorumlusu Ayşegül Bolat, çocukların yaptıkları eserlerle büyük bir başarıya imza attığını belirtti. Bolat, "Avrupa Birliği programı kapsamında çocuklarımızla gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla onların yeteneklerini geliştirdik. Bugün bu sergide emeği insanlarla paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz" dedi.

Programın bir diğer önemli bölümü ise Dr. Gökcalp Çınar tarafından yapılan engellilik kavramı sunumu oldu. Katılımcılar, engellilik konusunda bilinçlenirken sergiyi gezme fırsatı buldu. İHA



İki Kurum Birleşti

Yozgat'ta daha önce iki ayrı müdürlük olarak faaliyet gösteren Et ve Süt Kurumu, artık tek çatı altında hizmet verecek şekilde birleştirildi. İki müdürlüğün birleşmesiyle kurumun faaliyetleri daha etkin bir şekilde yürütülmesi hedefleniyor.

YENİ MÜDÜR GÖREVİNDE

Birleşen Yozgat Et ve Süt Kurumu'nun Müdürü olarak Selahattin Yasdıman atandı.

Yasdıman, yeni görevine hızlı bir başlangıç yaparak, kurumdaki çalışmaların sorunsuz şekilde devam etmesi

için gerekli adımları atacağını belirtti.

MHP'DEN TEBRİK ZİYARETİ

MHP Yozgat İl Başkanı Tekin Irgatoğlu, İl Yönetimi ile birlikte Selahattin Yasdıman'a tebrik ziyareti gerçekleştirdi.

Irgatoğlu, Yasdıman'a görevinde başarı dileklerini ileterek, birleşen kurumun Yozgat için hayırlı olmasını temenni etti.

Yozgat Et ve Süt Kurumu, yeni yapısıyla bölge halkına daha verimli hizmet sunmayı amaçlıyor.

Eda DEMİREL

Yozgat'ta Güreş Çalıştayı

Anadolu'da güreş kültürünün yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla Yozgat'ta kapsamlı bir çalıştay düzenlendi.

Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu tarafından organize edilen ve 21-23 Aralık tarihlerinde Sorgun'da gerçekleştirilen etkinliğe Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan da katıldı.

TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR YANINDAN KATILIM

Çalıştay, Türkiye'nin dört bir yanından geleneksel güreş sporlarının temsilcilerini, güreş kulüplerini, belediye temsilcilerini ve güre-

şe gönül verenleri bir araya getirdi.

Katılımcılar, Karakucak, Kapışmalı ve Aşırtmalı Abla, Şalvar ve Kuşak Güreşleri gibi geleneksel güreş türleri üzerine fikir alışverişinde bulundular.

GELECEK NESİLLERE AKTARILACAK

Çalıştay boyunca, geleneksel güreş türlerinin korunması ve yaygınlaştırılması için atılabilecek adımlar ele alındı. Bu spor dallarının, Türk kültürünün önemli bir parçası olarak daha geniş kitlelere tanıtılması gerektiği vurgulandı.

Bölgedeki güreş kültürünün gelecek ne-

sillere aktarılması amacıyla çeşitli bilgilendirme ve değerlendirme toplantıları yapıldı.

YOZGAT İÇİN GÜREŞİN ÖNEMİ

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Yozgat'ın güreş tarihindeki yerine dikkat çekerek, bu çalıştayın burada düzenlenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Özkan, "Geleneksel güreşler Türk kültüründe çok önemli bir yere sahiptir. Bu tür organizasyonlar, güreşin geleceği açısından kritik öneme sahiptir. Çalıştayın hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. **Eda DEMİREL**



Güvercinler Esnafa Emanet

Yozgat'ta kış mevsimi ile birlikte yiyecek ve su bulmakta zorlanan güvercinler için esnaf ve vatandaşlar dayanışma içinde. Özellikle tarihi Un Pazan bölgesindeki güvercinler, Yozgatlı esnaf ve çevre halkının yardımlarıyla hayatta kalmaya devam ediyor.

Yozgat'ın tarihi çarşısında faaliyet gösteren esnaf, her sabah iş yerlerini açmadan önce çevreye toplanan güvercinlere buğday atarak besliyor. Ayrıca, çarşı alanının ortasında bulunan leğenlere su koyarak güvercinlerin su ihtiyacını da karşılıyorlar.

Bu sayede güvercinlerin kış şartlarında yiyecek ve su bulma sorunu çözüme kavuşturulmuş oluyor.

MUTTALİP DEMİR'DEN DESTEK

Sorgun'un Babalı köyünden gelen 80 yaşındaki Muttalip Demir, güvercinlere su taşımak için sabah erken saatlerde çarşıya geliyor. Demir, esnafın koyduğu leğenlerdeki suyu değiştirerek güvercinlerin su ihtiyacını karşılıyor. "Su veriyorum, yem veriyorum. Kuşları çok seviyorum" diyor Demir, kuşlara duyduğu sevgiyi vurguluyor ve bu dayanışmanın parçası olmaktan mutluluk

duyduğunu belirtiyor. Bayatören köyünden gelen çiftçi Hasan Şahiner, her hasat sonrası köyünden getirdiği buğdayı, güvercinlerin beslenmesi için Un Pazan'na bırakıyor.

Şahiner, "Böyle köyden geldikçe getiriyorum ve hayvanları beslemeye çalışıyoruz" diyerek, hem güvercinlere hem de hayvanlara olan ilgisini ifade ediyor.

ESNAF: "HER GÜN BİR ŞENLİK OLUYOR"

Un Pazan esnafından Erdoğan Özbilge, güvercinlere yaz kış yem bıraktıklarını ve özellikle kış aylarında yem bulamayan güvercinlerin telef olmaması için düzenli olarak bakım yaptıklarını ifade etti. Özbilge, güvercinlere olan bu ilginin hem esnaf hem de vatandaşlar için bir eğlenceye dönüştüğünü belirtti: "Buradaki kuşları sahiplendik. İnsanlarımız yemlerini veriyor, sulanını tazeliyor.

Her gün böyle bir şenlik oluyor." Özbilge ayrıca, belediyenin bu alanda bir yemlik ve suluk gibi daha fazla destek sağlayarak, güvercinlerin yaşam koşullarını iyileştirebileceğini düşünüyor. **İHA**

Diyarlı Kurumları

Gıda mühendisi- Salih KOŞTAN
Cep: 0506 425 1005
Erdoğan Akdağ mahallesi Şehit Murat Karataş cad.
Ataşehir 2 apt No: 1/4 Kent park yanı Yozgat

TAZELİK VE HİJYEN ÖNCELİĞİMİZDİR

DOĞRU ASANSÖR

Doğru Tercih, Doğru Asansör

Ücretsiz Keşif -
Uygun Fiyat -
7/24 Servis ve Müşteri Memnuniyeti -
Kusursuz Malzeme ve İşçilik -
TSE Standartlarına Göre Asansör -
Etiketlerinin Yeşil ve Mavi Etiket Alması

Ömer Doğru
0542 826 72 49
Erdoğan Akdağ mah muslubelen sokak hisar Apt

Yozgat/Merkez

Kadınlar Üretiyor Bahadın Kalkınıyor!

Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Bahadın'da kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımıyla dikkat çekiyor.

Bahadın Kadın İstihdam Merkezi'nde yürütülen projeler, kadınlara yeni iş imkanları sunarken bölgenin üretim kapasitesini artırmayı hedefliyor.

KADINLARA KAPILAR SONUNA KADAR AÇILDI

Bahadın Belediye Başkanı Sami Eroğlu, istihdam merkezi hakkında bilgi verirken merkezin kadınların hem ekonomik hem de sosyal hayatın içinde daha etkin olmalarına katkı sağladığını belirtti.

Başkan Eroğlu, "Atıl durumdaki bu

merkezi kadınlarımıza tahsis ettik. Üretim yapmaları, kendilerini geliştirmeleri ve Bahadın'ı bir üretim merkezi haline getirmeleri için her türlü desteği sağlıyoruz" dedi.

ÜRETİM ALANLARI VE PROJELER

Başkan Eroğlu, merkezde yürütülen projelerin detaylarını da paylaştı: Meyve Kurusu Üretimi: Kurulacak fırınlarla meyve kuruları üretilecek ve pazara sunulacak.

Pekmez Üretimi: Geleneksel yöntemlerle üretilen pekmezler satışa hazırlanacak.

Geleneksel El Sanatları: Atölyeler, geleneksel dokuma ve keçe sanatı gibi faaliyetlerle el emeği ürünle-

rin üretimine ev sahipliği yapacak. Eğitim ve Gelir İmkanları: Sürücü kursları ve hediyelik eşya üretimi gibi projelerle kadınlara hem eğitim hem de gelir kapısı açılacak.

BAHADIN KADIN İSTİHDAM MERKEZİ ÇEKİM MERKEZİ OLACAK

Kadınların hayatına dokunacak bu projeler sayesinde Bahadın'ın bölgesel bir üretim üssüne dönüşeceğini ifade eden Başkan Eroğlu, "Bu merkez, kadınlarımızın bireysel ve toplumsal anlamda daha güçlü bir konuma gelmelerini sağlayacak. Kadınlarımızın emeğiyle Bahadın hak ettiği değeri bulacak" dedi.

MEHMET KALABALIK



Her Şey Yerköy İçin

Yerköy Belediye Başkanı Fatih Arslan, ilçenin geleceğine yönelik çalışmalar kapsamında Ankara'da temaslarına devam ediyor.

Bu çerçevede Başkan Arslan, kalabalık bir heyetle Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş'ı makamında ziyaret etti.

GÜVENLİK VE EMNİYET GÜÇLENDİRİLECEK

Başkan Arslan, görüşmenin oldukça verimli geçtiğini belirterek, Emniyet Genel Müdürü Demirtaş ile ilçenin güvenlik ve emniyet hizmetlerinin güçlendirilmesi için yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulduklarını ifade etti.

Yerköy Belediye Başkanı Arslan, ilçenin güvenliği için

kurumlar arası işbirliğinin önemine dikkat çekerek, "Sayın Emniyet Genel Müdürümüz ile ilçemizin güvenliği ve projelerimizle ilgili kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdik.

Kendilerine destekleri ve misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum" dedi.

DESTEK SÖZÜ

Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Yerköy İlçesi'nin güvenliğini artıracak projelere her zaman destek vereceklerini ifade etti.

Başkan Arslan'ın Ankara temasları, Yerköy'ün gelişimi için yeni adımlar atılması yönünde önemli bir katkı sağladı. **Eda DEMİREL**



Kahve Bahane Muhabbet Şahane

Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından başlatılan "Kahve Bahane" projesi, sosyal yardımlaşma ve dayanışma faaliyetlerini güçlendirmek amacıyla hız kesmeden sürüyor. Proje kapsamında, İl Müdürü Arif Topal ve ekibi her hafta ziyaretleri gerçekleştirilerek toplumsal birlik ve beraberliği pekiştirmeyi hedefliyor.

SAYIN BAKANIMIZIN SELAMINI İLETTİK

Proje ile ilgili açıklamalarda bulunan İl Müdürü Arif Topal, "Kahve Bahane" projesi çerçevesinde kıymetli ailelerin hanelerine misafir oldukla-

rını belirterek, "Mesai arkadaşlarımızla birlikte, Bakanlığımız Hizmet Modellerinden yararlanan ailelerimizin evlerine konuk olduk. Birlikte kahve yapıp içtik, Sayın Bakanımızın selamını ilettik ve büyüklerimizin hayır dualarını aldık" dedi.

MANEVİ DESTEK VURGUSU

Topal, projede yalnızca maddi yardımlara değil, manevi desteğe de önem verdiklerini vurguladı. "Bu proje ile toplumda gönüllülük esasına dayalı bir dayanışma ağı oluşturmayı amaçlıyoruz.

Ev ziyaretlerinde her kesimden bireye ulaşıyor, yaşlı bireylerden

genç ailelere kadar herkesle bağ kuruyoruz. İhtiyaç sahibi aileler için özel destek planları hazırlayarak sadece maddi değil manevi anlamda da yanlarında olduğumuzu hissettiriyoruz" ifadelerini kullandı.

DAYANIŞMA AĞI KURULUYOR

Proje kapsamında oluşturulan dayanışma ağı ile sosyal yardımlaşma faaliyetleri daha geniş bir tabana yayılırken, toplumun her kesimi için özel çalışmalar yürütülmeye devam ediyor. Proje, Yozgat'ta toplumsal birlikteliği güçlendiren önemli bir adım olarak dikkat çekiyor.

Eda DEMİREL



FLOWER WORLD

Hediyelik Eşya Mağazası

0546 627 78 36

Medrese Mahallesi
İstiklal Sokak



Boğazlıyan'da Eğitime Yeni Yuva

Yozgat genelinde devam eden yatırımlar hızla sürerken, Boğazlıyan İlçesi'nde eğitim alanında önemli adımlar atılıyor.

İlçede inşaatı devam eden modern okul binaları, geleceğin teminatı olan çocuklar için daha donanımlı bir eğitim ortamı sunmayı hedefliyor.

16 DERSLİKLİ YENİ OKUL İNŞAATI

Boğazlıyan Belediye Başkanı Gökhan Coşar, Kemalîye Mahallesi'nde yapımı

tamamlanmak üzere olan 16 derslikli yeni okul binasında incelemelerde bulundu.

Çalışmaları yerinde değerlendiren Coşar, okulun geniş bir alana inşa edildiğini ve modern eğitim ihtiyaçlarına uygun şekilde tasarlandığını belirtti.

MODERN YAPILARLA DAHA GÜÇLÜ EĞİTİM

Başkan Coşar, eğitime yapılan bu yatırımların önemine değinerek, "Çocuklarımızı altyapısı daha güçlü ve teknik donanımı daha modern

okullarda buluşturmayı hedefliyoruz. Yeni okulumuz, içerisinde spor tesisleri ve farklı imkânlarıyla modern bir yapıya sahip. Çocuklarımıza, öğretmenlerimize ve tüm eğitim camiasına hayırlı ihtiyaçlarını diliyorum" şeklinde konuştu.

Boğazlıyan'da devam eden eğitim yatırımları, ilçe halkı tarafından büyük memnuniyetle karşılanıyor.

Yeni okulun tamamlanmasıyla ilçede eğitim kalitesinin daha da artması bekleniyor. **Eda DEMİREL**



GAZİANTEPLİ
BİLAL USTA
BAKLAVALARI

DAMAK ÇATLATAN LEZZET

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi
YOZGAT / MERKEZ

KOMŞUDAN BİR HABER

Kayseri'de pastırmacılar kış sezonundan umutlu



Türkiye'nin önemli kış turizmi merkezlerinden Erciyes Kayak Merkezi'nde kar yağışının ardından kayak sezonu erken açılırken, kentteki pastırmacı esnafı da dağdaki hareketliliğin işlerine olumlu yansıtacağından umutlu.

Şu an için pastırma ve sucuk fiyatlarında bir değişiklik olmadığını söyleyen Pastırmacı Yasın Güzel, "Şu anda pastırma ve sucuk fiyatlarımız sene başındakilerle aynı değişmedi. Tabi ocak ayından sonra asgari ücrete zam gelmesi ile bizim de fiyatlarımızda bir artış olacaktır. Şu anda pastırma bin TL'den başlıyor bin 600 TL'ye kadar değişiklik gösteriyor. Sucuk fiyatlarımız da 500 TL'den başlıyor 850 TL'ye kadar değişik-

lik gösterebiliyor" dedi.

Güzel, kış sezonunun kendileri için çok önemli olduğunu söyleyerek, "Kış sezonu bizim için çok önemli. Çünkü Erciyes gibi bir dağımız var. İstanbul, Ankara, İzmir ve diğer yakın illerden yerli turist dediğimiz insanlar kayak yapmaya geliyorlar. Bizim de bir umudumuz var tabi. Hafta sonları onlar şehir merkezine gezmeye iniyorlar.

Buradan alışveriş yapıyorlar. Esnafımız da biraz canlanıyor. Bizim de umudumuz o yönde. İnşallah bu sene de sezon güzel geçer. Erciyes Dağımız dolar taşar. Bizim de umudumuz o yönde şu anda" ifadelerini kullandı. **İHA**

TOKAT'TA SENARYONUN ADI 7.0



Tokat merkezli 7.0 büyüklüğündeki deprem senaryosuyla düzenlenen tatbikatta, 5 ilde 3 bin 636 personel ve 417 araçla, 743 olay sürümü üzerinden afet müdahale kapasitesi başarıyla test edildi.

Tokat ili Niksar ilçesi Çiçekli köyü merkezli 7.0 büyüklüğündeki deprem senaryosu üzerinden "Bölge Düzeyi Deprem Tatbikatı" yapıldı.

Karadeniz Bölgesi'nde meydana gelebilecek muhtemel bir depreme hazırlık amacıyla Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında düzenlenen tatbikatta, il ve ilçe afet yönetim merkezleri, sıfırıncı dakikadan itibaren koordinasyon içinde çalıştı. 5 ilin etkilendiği senaryoda, Tokat başta olmak üzere çevre illerden Amasya, Ordu, Samsun ve Sivas da tatbikata dahil edildi.

Tatbikat kapsamında 3 bin 636 perso-

nel, 417 araç ve 743 olay sürümü üzerinden çalışmalar yürütüldü. Deprem sonrası ilk bilgilendirme SMS'leri gönderilirken, İl Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nde Tokat Valisi Abdullah Köklü başkanlığında koordinasyon toplantıları yapıldı. Sahada gerçekleştirilen incelemelerde, yıkım alanları ve yardım çadırları ziyaret edildi.

Vali Köklü yaptığı açıklamada, "Tatbikat sırasında acil müdahale ekiplerinin koordinasyonu, iletişim sistemleri ve tahliye süreçleri başarıyla test edilmiştir.

Bu tür tatbikatlar, toplumun afetlere hazırlık seviyesini artırmak ve kurumlar arası iş birliği kültürünü geliştirmek açısından büyük önem taşımaktadır" dedi.

Afetlere dirençli bir toplum oluşturma hedefiyle gerçekleştirilen tatbikat, hazırlanan tüm senaryoların başarıyla uygulanmasıyla tamamlandı. **İHA**



Divasen Genel Başkanı Yozgatlı hemşehrimiz Osman Taşçı, il ve ilçe ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. Bu haftaki programında Samsun ve ilçelerini ziyaret eden Taşçı, sendika üyeleriyle bir araya gelerek çalışmalar hakkında bilgi verdi.

SAMSUN İL VE İLKADIM İLÇE MÜFTÜLÜKLERİNE ZİYARET

Genel Başkan Osman Taşçı, Genel Başkan Yardımcısı Ercan Çaylan ve Samsun Şube Yönetiminden Turan Demirbaş ile Ali Güven'in katılımıyla Samsun İl Müftülüğü ve İlkadım İlçe Müftülüğü'nü ziyaret etti.

İlkadım İlçe Müftülüğü'nün aylık mutabakat toplantısına katılan Taşçı, sendikaların faaliyetleri, ücretsiz misafirhane hizmetleri ve Diyanet personelinin ilgilendiren konular hakkında bilgiler paylaştı. Toplantının ardından İlkadım İlçe Müftüsü Ömer Yay ve müftülük çalışanları, çalışma yerlerinde ziyaret ederek bir süre sohbet etti.

BAŞARILAR DİLEDİ

Samsun İl Müftülüğü'nde de çalışanlarla bir araya gelen Taşçı, personele çalışmalarında başarılar dileyerek Divasen'in etkinlik ve faaliyetlerine ilişkin ziyaretlerin diğer illerde de devam edeceğini söyledi.

HABER MERKEZİ

Divasen'den Karadeniz çıkarması



KGK Heyeti Kuzey Makedonya'da

Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'te Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) heyeti, Kuzey Makedonya Cumhurbaşkanı Gordana Siljanovska-Davkova'yı

ziyaret etti. Ziyaret, iki ülke arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi ve medya işbirliğinin artırılması amacıyla gerçekleştirildi.

HABER MERKEZİ

"Atatürk Gücünü Nereden Alıyordu" Söyleşisine Yoğun İlgi



Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği kültürel etkinlikte, Araştırmacı-Yazar Feyzullah Budak, "Atatürk Gücünü Nereden Alıyordu?" konulu söyleşisiyle Keçiörenlilerle buluştu.

Budak, Atatürk'ün entelektüel birikimi, düşünce sistemi ve Cumhuriyet'in kuruluş sürecindeki planlarını ele alan kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Feyzullah Budak, söyleşisinde

Atatürk'ün kurtuluş ve kuruluş sürecindeki başarısını akıl, bilim ve çok çalışma ile birleştirdiğini vurguladı. Sunumunda, Atatürk'ün okuduğu kitaplar, tuttuğu notlar ve bu notların şekillendirdiği düşünce tarzı detaylı bir şekilde ele alındı. Ayrıca, Atatürk'ün kendi el yazısıyla aldığı notlardan oluşan 24 ciltlik resmi bir eserden alıntılar da paylaşıldı.

HABER MERKEZİ

YOZGAT FABRİKA AYARLARINA GERİ DÖNMELİ!

Ankara'da Yozgatlılar, Yozgatlı Dernekler Federasyonu'nun arabaşi etkinliğinde bir araya gelerek, kültürel miras ve geleceğe dair önemli mesajlar paylaştı.

Ankara'da yaşayan Yozgatlılar, Yozgatlı Dernekler Federasyonu'nun düzenlediği geleneksel arabaşi etkinliğinde bir araya gelerek hem memleket hasretini giderdi hem de Yozgat'ı konuştu.

Programda konuşan Yozgatlı Dernekler Federasyonu Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Yozgatlılık vurgusu yaparak, her bir Yozgatlı'nın 'fabrika ayarlarına' dönmelerini gerektiğini dile getirdi. Mamak'taki

Lavanta Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinliğe, Ankara Milletvekili Adnan Beker, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Akdağmadeni Belediye Başkanı Nezih Yalçın, Yozgat Önceki Dönem AK Parti Milletvekili Ertuğrul Soysal, Yozgat Önceki dönem CHP Milletvekili Ali Keven, iş insanları, bürokratlar, dernek başkanları ve memleket sevdalıları Yozgatlılar katılım sağladı. **EDA DEMİREL**



Barınakta İncelemelerde Bulunuldu

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, Parti Meclis Üyesi Baran Bozoğlu, CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı ve Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Mamak Belediyesi'ne ait Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi ve

Geçici Bakımevi'nde incelemelerde bulundu.

Geçtiğimiz hafta yapılan ziyaret, hayvan barınağı ve sokak hayvanlarının koşullarının iyileştirilmesine yönelik çalışmalarını değerlendirmek amacıyla gerçekleştirildi.

HABER MERKEZİ

Mevlana Anıldı



Keçiören Belediyesi, Hz. Mevlana'nın 751. vuslat yıl dönümü dolayısıyla düzenlediği anlamlı etkinlikle sanatseverleri bir araya getirdi. Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen

programda, Ankara Büyükşehir Belediyesi Dikmen Kadınlar Lokali tiyatro ekibi tarafından sahnelenen "Gel" adlı tiyatral şiir dinletisi büyük beğeni topladı.

HABER MERKEZİ

Altındağ Belediyesi'nden Dijital Dönüşüm

Altındağ Belediyesi, dijital belediyeçilik alanında önemli bir adım daha atarak "Kent Bilgi Sistemi"ni (ALBİS) yeniledi.

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısında, belediye personeline yapılan son güncellemeler ve yeni özellik-

ler hakkında detaylı bilgi verildi.

Altındağ Belediyesi, vatandaşların belediye ile olan işlemlerini daha kolay hale getirmek için geliştirdiği "Altındağ Belediyesi Kent Bilgi Sistemi" (ALBİS) projesinde önemli yeniliklere imza attı.

HABER MERKEZİ



Ağır Tonajın Yozgatlı Ustası!

Yozgattan Ankara'ya uzanan başan hikayesinin adresi Ostim Sanayi Sitesi. Çocuk yaşta tamir aletleri ile tanışan Kadışehirli Mevlüt Badem, bu gün Mercedes'te ağır tonajlı araçların aranan ustası oldu.

Yozgat'ın Kadışehir ilçesinden çıkan başanlı girişimci Mevlüt Badem, Ankara Ayyıldız Sanayi Sitesi'nde Üç Yıldız Mer-

cedes Tamir Bakım ve Elektrik Servisi ağır vasıta araçların bakım ve onarımını yapıyor. Mercedes marka araçların teknik bakımlarını yapan Badem, sektördeki güvenilirliği ve tecrübesiyle dikkat çekiyor. Mevlüt Badem, "Kadışehir'nin Kıyılı köyünden 2006 yılında Ankara'ya gelerek bu mesleğe başladım.

TARİK YILMAZ



RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
Mercedes - Benz
Service

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

Mer An Motorlu Araçlar **smart**

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40





KEÇMEK'TEN YILSONU SERGİSİ



Keçiören Belediyesi Sanat ve Meslek Edinme Kursu (KEÇMEK) kursiyerleri, Antares AVM'de açtıkları Yeni Yıl Sergisi ile el emeği ürünlerini sergiliyor. Sergi, yılbaşı hediyesi almak isteyenlere rengarenk ve özel tasarımı hediye sundu. KEÇMEK kursiyerlerinin ürettiği her biri özenle işlenmiş ürünler, aynı zamanda kadınların ekonomik bağımsızlıklarına katkı sağlıyor.

KADINLARIN EKONOMİK BAĞIMSIZLIĞINA DESTEK OLAN SERGİ

Sergide satılan ürünlerin gelirleri, Keçiören Belediyesi tarafından eser sahiplerinin hesaplarına yatırılarak ev ekonomilerine katkı

sağlanıyor. KEÇMEK, kadınların meslek edinmelerine yardımcı olmanın yanı sıra, geleneksel sanatları yaşatmayı ve kadınların gelir elde etmelerini sağlamayı amaçlıyor.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, KEÇMEK'in kadınlar için önemini vurguladı ve "KEÇMEK'te kadınlarımız hem geleneksel sanatları öğretiyoruz hem de gelir elde edebilecekleri meslek edinme fırsatları sunuyoruz. Maharetli kadınlarımızın yaptığı eserler, onlar için önemli bir gelir kaynağı oluşturuyor. Yeni yıl hediyesi almak isteyen tüm vatandaşlarımızı KEÇMEK sergimizi ziyaret etmeye davet ediyorum" dedi.

HABER MERKEZİ

KGK Heyeti Kuzey Makedonya'da



Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'te Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) heyeti, Kuzey Makedonya Cumhurbaşkanı Gordana Siljanovska-Davkova'yı ziyaret etti. Ziyaret, iki ülke arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi ve medya işbirliğinin artırılması amacıyla gerçekleştirildi.

ÖVGÜ DOLU AÇIKLAMA

Kuzey Makedonya Cumhurbaşkanı Gordana Siljanovska-Davkova, Türkiye'nin Asya ülkeleriyle ilişkilerdeki kritik rolüne ve çok kutuplu dünya düzenindeki öngörü gücüne dikkat çekti.

Cumhurbaşkanı, Türkiye'nin Asya ve Avrupa arasındaki köprü işlevini çok iyi yerine getirdiğini

ve Türkiye'nin dünya meselelerine dair öngörü gücünün, AB'nin gözünden kaçan pek çok detayı görmelerine yardımcı olduğunu belirtti. Cumhurbaşkanı Siljanovska-Davkova, COP 29 zirvesi kapsamında Azerbaycan'da bulunmuş ve Bakü'nün zengin kültürel yapısından etkilendiğini dile getirdi. Ülkeler arasındaki ilişkilerin güçlenmesinin, hem ekonomik hem de kültürel açıdan faydalı olacağına değindi.

Siljanovska-Davkova, Türkiye ve Kuzey Makedonya arasındaki medya işbirliğinin önemini vurgularken, bu alandaki ilişkilerin geleceği için heyetin ziyaretinin önemli bir adım olduğunu ifade etti. KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, Cumhurbaşkanı Gor-

dana Siljanovska-Davkova'ya ziyaretinden dolayı teşekkür etti ve anı plaketini Küresel Medya dergisi takdim etti. KGK, medya işbirliğinin artırılması ve daha güçlü bir iletişim köprüsü kurulması adına atılacak adımları daha da güçlendirme kararlılığını dile getirdi.

KGK heyetinin bu ziyaretinin ardından Türkiye ve Kuzey Makedonya arasındaki medya ve kültürel işbirliği daha da derinleşmesi bekleniyor. Cumhurbaşkanı Siljanovska-Davkova'nın ziyaret sırasındaki açıklamaları, iki ülke arasındaki ilişkilerin daha da güçlenmesine olanak tanıyacak ve medya sektöründe önemli gelişmelere zemin hazırlayacaktır. **HABER MERKEZİ**

Atatürk Gücünü Nereden Alıyordu? Söyleşisine Yoğun İlgisi

Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği kültürel etkinlikte, Araştırmacı-Yazar Feyzullah Budak, "Atatürk Gücünü Nereden Alıyordu?" konulu söyleşisiyle Keçiörenlilerle buluştu.

Budak, Atatürk'ün entelektüel birikimi, düşünce sistemi ve Cumhuriyet'in kuruluş sürecindeki planlarını ele alan kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.

ATATÜRK'ÜN GÜÇ KAYNAĞI: BİLİM, AKIL VE ÇALIŞMA

Feyzullah Budak, söyleşisinde Atatürk'ün kurtuluş ve kuruluş sürecindeki başarısını akıl, bilim ve çok çalışma ile birleştirdiğini vurguladı. Sunumunda, Atatürk'ün okuduğu kitaplar, tuttuğu notlar ve

bu notların şekillendirdiği düşünce tarzı detaylı bir şekilde ele alındı. Ayrıca, Atatürk'ün kendi el yazısıyla aldığı notlardan oluşan 24 ciltlik resmi bir eserden alıntılar da paylaşıldı.

KEÇİÖREN BELEDİYESİ'NİN KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

Söyleşiye, Keçiören Belediyesi Başkan Yardımcısı Atıla Zorlu, Keçiören Belediyesi Danışmanı Aysel Sucu, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Baki Kerimoğlu ve CHP Keçiören Kadın Kolları Başkanı Firdevs Soy gibi önemli isimler katıldı.

Etkinlikte Feyzullah Budak'ın "Atatürk

Gücünü Nereden Alıyordu?" adlı özel basık kitabı, katılımcılara hediye edildi. Budak, Atatürk'ün başarılarının arkasındaki temel unsurları anlatarak, "Atatürk, akla, bilime ve bilgiye dayanarak büyük bir lider oldu. Bugün yaşadığımız sorunların temelinde onu doğru anlamamak yatıyor," dedi.

KEÇİÖREN'DE ATATÜRK SÖYLEŞİSİNE YOĞUN İLĞİ

Etkinlik sonunda yazara çiçek takdim edilirken, Keçiören Belediyesi'nin bu tür etkinliklerle Atatürk'ün mirasını anlama ve anlatma çalışmalarını sürdürdüğü belirtildi. Katılımcılar, programdan memnun ayrıldı. **HABER MERKEZİ**



Barınakta İncelemelerde Bulunuldu

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, Parti Meclis Üyesi Baran Bozoğlu, CHP Antalya Milletvekili Cavit An ve Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Mamak Belediyesi'ne ait Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi ve Geçici Bakımevi'nde incelemelerde bulundu.

Geçtiğimiz hafta yapılan ziyaret, hayvan barnağı ve sokak hayvanlarının koşullarının iyileştirilmesine yönelik çalışmaların değerlendirilme amacıyla gerçekleştirildi.

SOKAK HAYVANLARI İÇİN İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, barnakta görev ihmalinde bulunan veteriner hekimler ve çalışanlarının görevden alındığını belirterek, barnağın bakım ve şartlarının iyileştirilmesi için yapılacak olan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Başkan Şahin, bu süreçte hayvanların refah seviyesinin artacağı ve barnak koşullarının modernize edileceğini ifade etti.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, 18 bin 296 metre-karelik alanda hizmet veren barnağı gezdikten sonra açıklamalar yaptı. Zeybek, sokak hayvanlarının barındığı alanlarda yaşam koşullarının iyile-

tirileceğini ve bu çalışmaların bir yıl içinde tamamlanacağını duyurdu.

Ayrıca, 13 Aralık'ta Resmi Gazete'de yayımlanan Hayvanların Korunması Kanunu'nun uygulama yönetmeliği doğrultusunda belediyelere genelge gönderdiklerini belirtti. Zeybek, "Bu konuda büyük bir hassasiyet gösteriyoruz. Sokak hayvanlarının yaşam alanlarını daha sağlıklı hale getireceğiz," dedi.

BAŞKAN ŞAHİN: "HAYVANLAR İÇİN YAŞAM MERKEZİ KURULACAK"

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ise, barnakta bulunan mama stoklarının yeterli olduğunu ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin sokak hayvanları ile ilgili tavrının net olduğunu ifade etti. Şahin, "Barnaktan öte, bir yaşam merkezi oluşturmayı hedefliyoruz. Hayvanların sağlıklı ve mutlu bir şekilde yaşayabileceği, aynı zamanda hayvanseverlerin gönüllü katkı sunabileceği bir model üzerinde çalışmalarımız devam ediyor," şeklinde konuştu.

Hayvanseverler ve yerel halk tarafından takdirle karşılanan bu inceleme, sokak hayvanlarının yaşam koşullarının iyileştirilmesi adına önemli bir adım olarak değerlendirildi.

HABER MERKEZİ



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



Altındağ Belediyesi'nden Dijital Dönüşüm



Altındağ Belediyesi, dijital belediyeçilik alanında önemli bir adım daha atarak "Kent Bilgi Sistemi"ni (ALBİS) yeniledi. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısında, belediye personeline yapılan son güncellemeler ve yeni özellikler hakkında detaylı bilgi verildi.

ALTINDAĞ BELEDİYESİ KENT BİLGİ SİSTEMİ

Altındağ Belediyesi, vatandaşların belediye ile olan işlemlerini daha kolay hale getirmek için geliştirdiği "Altındağ Belediyesi Kent Bilgi Sistemi" (ALBİS) projesinde önemli yeniliklere imza attı. Bu sistem sayesinde vatandaşlar, belediyeye gitmeden www.altindag.bel.tr üzerinden "İmar Durumu Sorgulama" yapabiliyor. Ayrıca, plan notlarıyla birlikte imar durumu belgesini bilgisayarlarına indirerek kağıt israfını engelliyor ve zaman

tasarrufu sağlıyor. Altındağ Belediyesi, dijitalleşme sürecinde önemli bir adım daha atarak "Kent Rehberi" uygulamasını hayata geçirdi. Bu uygulama sayesinde, Altındağ ilçesinin haritası dijital ortamda kullanıcılarla buluşuyor.

Kullanıcılar, harita üzerinde detaylı incelemeler yapabiliyor, her yıl yenilenen uydu görüntüleriyle en güncel verilere ulaşabiliyor. Ayrıca, Ada/Parsel numarası, adres ve önemli yer arama gibi özellikler de sunuluyor.

DİJİTAL BELEDİYEÇİLİĞİN ÖNCÜSÜ: ALTINDAĞ BELEDİYESİ

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, dijital belediyeçilik uygulamalarıyla hizmet kalitesini artırmayı hedeflediklerini belirtti. Başkan Tiryaki, "Akıllı Şehirler Projesi kapsamında, dijital yenilikleri hızlı bir şekilde uygulamaya geçiriyor ve vatandaşlarımıza daha hızlı, kaliteli

hizmet sunuyoruz.

E-imar yönetim sistemi, E-İmzalı E-Ruhsat uygulamaları ve Türkiye'de ilk kez uygulamaya aldığımız E-İskan sistemi ile işlemleri dijital ortama taşıdık" dedi.

DİJİTALLEŞME SÜRECİ HIZLA DEVAM EDİYOR

Altındağ Belediyesi, dijital dönüşüm sürecinde personeline de eğitimler vererek, sistemin sorunsuz bir şekilde entegrasyonunu sağlıyor. Belediye, dijitalleşme ve akıllı şehir çözümleriyle vatandaşların daha kolay ve hızlı bir şekilde belediye hizmetlerine ulaşmasını sağlamayı hedefliyor.

Altındağ Belediyesi, dijital yenilikleri hayata geçirmeye devam ederek, ilçeyi teknolojiyle buluşturan projelere imza atıyor. Bu sayede, vatandaşların yaşam kalitesi artarken, hizmet süreçlerinde büyük kolaylık sağlanıyor.

HABER MERKEZİ

ABB Keçiören Atık Su Hattı Yeniledi



ASKİ Genel Müdürlüğü, Keçiören ilçesinde Sanatoryum Caddesi'ndeki sürekli tıkanan ve taşkınlara neden olan atık su hattını yenileyerek önemli bir altyapı çalışmasına imza attı. Bu yenileme, halk sağlığını koruma ve çevreyi koruma adına yapılan kritik bir adım olarak öne çıkıyor.

ATIK SU HATTINDAKİ TIKANMALAR ÇÖZÜLÜYOR

Keçiören Tepebaşı ve Pınarbaşı Mahalleleri'nden geçen atık su hattı, çapının yetersiz olması ve zamanla aşınması nedeniyle sık sık tıkanıyor ve taşkınlara yol açıyordu. Çevreye zarar veren bu durum, bölgedeki binaların zemin katlarını da etkiliyordu. ASKİ, Sanatoryum Caddesi'ndeki bu sorunları çözmek için yenileme çalışmalarına hızla başladı.

CİDDİ ÇÖKME TESPİTİ YAPILDI

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, yapılan incelemeler neticesinde Sanatoryum Caddesi'ndeki hattın 150 metrelik kısmında ciddi bir çökme olduğunu belirtti. Bu çökme nedeniyle atık su taşmalarının yaşandığını ve çevreye zarar verdiğini vurguladı. Akçay, hattın özellikle çökme yaşanan kısmında acil bir çalışma başlattıklarını

açıkladı.

Yenilenen altyapı sayesinde, Keçiören Tepebaşı ve Pınarbaşı Mahalleleri artık sağlıklı ve güvenli bir atık su altyapısına sahip. Eski hattın yerine daha geniş çaplı ve dayanıklı malzemelerle yapılan yeni sistem, bölgedeki atık su taşkınlarını sonlandırarak halk sağlığını korumaya yönelik önemli bir adım oldu.

Akçay, çalışmaların, hem günümüz ihtiyaçlarına hem de gelecekteki taleplere uygun olarak planlandığını ve uygulandığını belirtti.

ASKİ Genel Müdürü, yapılan altyapı yenileme çalışmalarının Keçiören ilçesinde halk sağlığını ve çevreyi korumaya yönelik daha büyük projelerin bir parçası olduğunu söyledi. Ankaralıların sabır ve anlayış göstererek süreçte katkı sunduklarına dikkat çeken Akçay, ASKİ olarak altyapı çalışmalarına hız kesmeden devam edeceklerini ifade etti.

Bu yenileme çalışması, Keçiören'deki atık su sorunlarını çözüme kavuştururken, daha sağlıklı ve güvenli bir yaşam alanı sağlıyor. Keçiören Sanatoryum Caddesi'ndeki altyapı çalışması, ASKİ'nin dijitalleşen altyapı projelerinin ve akıllı şehir çözümlerinin bir örneği olarak kent genelinde büyük takdir topluyor.

HABER MERKEZİ



Mevlana Anıldı

Keçiören Belediyesi, Hz. Mevlana'nın 751. vuslat yıl dönümü dolayısıyla düzenlediği anlamlı etkinlikte sanatseverleri bir araya getirdi. Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen programda, Ankara Büyükşehir Belediyesi Dikmen Kadınlar Lokali tiyatro ekibi tarafından sahnelenen "Gel" adlı tiyatral şiir dinletisi büyük beğeni topladı.

MEVLANA'NIN FELSEFESİ VE ÖĞRETİLERİ SAHNEYE TAŞINDI

Etkinlikte, Hz. Mevlana'nın sevgi, hoşgörü ve birlik anlayışını yansıtan değerleri sanat yoluyla izleyicilere aktarıldı. Mevlana'nın eserlerinden seçilen bölümlerle zenginleştirilen tiyatral şiir dinletisi, izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı.

Programın sonunda gerçekleştirilen sema gösterisi ise izleyicilerden tam not aldı.

Mevlana'nın düşünce dünyasını ve derin felsefesini yansıtan sema gösterisi, duygu dolu anlara sahne oldu. Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok, programın ardından yaptığı açıklamada, Mevlana'nın insanlığa miras bıraktığı hoşgörü ve sevgi felsefesinin önemine vurgu yaparak, "Hz. Mevlana'nın banî ve sevgi mesajlarını yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin görevi. Bu anlamlı etkinliği düzenleyerek manevi değerlerimize sahip çıkmaya devam ediyoruz," ifadelerini kullandı.

KEÇİÖREN'DE KÜLTÜREL VE MANEVİ DEĞERLER YAŞATILYOR

Keçiören Belediyesi, sanat ve kültürel etkinliklerle vatandaşlara keyifli ve anlamlı anlar yaşatırken, Hz. Mevlana'nın evrensel mesajlarını yaygınlaştırmayı sürdürüyor.

HABER MERKEZİ



Renkli Dügümler Projesi'nde 200 ÇOCUĞA UMUT OLDULAR

Ankara Büyükşehir Belediyesi, toplum bilincini artırmaya yönelik sosyal sorumluluk projeleri ile ihtiyaç sahibi çocuklara umut olmaya devam ediyor. Bu kez, Genç Akademi Ulus'ta düzenlenen "Renkli Dügümler Projesi" kapsamında, gönüllü üniversite öğrencileri tarafından 200 ilkokul öğrencisi için rengarenk atıklar örüldü. Proje, kışın soğuk günlerinde dezavantajlı bölgelerdeki çocuklara sıcaklık ve sevgi taşımaya hedefliyor.

RENKLİ ATIKLARLA DAYANIŞMA RUHU GÜÇLENDİRİLDİ

Genç Akademi Ulus'ta gerçekleştirilen Atık Örne Atölyesi etkinliğinde, yaklaşık 80 gönüllü üniversite öğrencisi, şiş ve tuğ kullanılmadan, sadece elleriyle 200 ilkokul öğrencisi için atıklar ördü. Her atık, sadece bir

kıyafet değil, aynı zamanda çocuklara sevgi, destek ve umut dolu bir hediye oldu. Bu anlamlı projede gönüllüler, renkli atıkları örerken çocuklara da yazdıktan notlarla moral verdiler.

"KÜÇÜK BOYUNLARA BÜYÜK UMUTLAR"

Projenin anlamını paylaşan Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Vakfı Eş Koordinatörü Zehra Yazan, şu açıklamada bulundu: "Renkli Dügümler Projesi kapsamında dezavantajlı bölgelerdeki yaklaşık 200 ilkokul öğrencisi için sıcaklık atıklar ördük."

Genç Akademi'de gerçekleşen ilk atölyemiz, gönüllülerimiz için çok verimli oldu. Bu projeye çocuklara küçük boyunlarına büyük umutlar hediye etmek istedik."

HABER MERKEZİ



YENİ TEKNİK EKİPLE İLK YENİLGİ!

Bölgesel Amatör Ligi (BAL) 5. Grup'ta mücadele eden Sorgun Belediyespor, teknik heyet değişikliği sonrası çıktığı ilk maçta Çilimli Belediyespor'a mağlup oldu. Maçta alınan 2-0'lık yenilgi, temsilcimizin düşme hattından kurtulma mücadelesini zorlaştırdı.

İLK YARIDA TEK GOL

Sorgun Belediyespor, Çilimli Belediyespor ile oynadığı karşılaşmanın ilk yarısını 18. dakikada Kerem Ali Dinç'in attığı golle 1-0 mağlup tamamladı. Rakibin üstünlüğüyle geçen ilk yarının ardından Sorgun Belediyespor, ikinci yarıda da etkili olamayarak istediği futbolu sergileyemedi ve sahadan 90+5'nci dakikada Muhammet Ensar Uzun'un golüyle sahadan 2-0 mağlup ayrıldı.

Bu mağlubiyetle birlikte Sorgun Belediyespor, 8 puanla ligdeki 13. sırada yer alarak düşme potasında kalmaya devam etti. Çilimli Belediyespor ise 12 puana yükselerek bir adım rahatlamış oldu. Yeni teknik heyetle ilk maçında mağlubiyet yaşayan Sorgun Belediyespor taraftarları, ümitlerini gelecek haftalara taşımaya devam ediyor.

GELECEK HAFTALAR İÇİN UMUTLAR DEVAM EDİYOR

Sorgun Belediyespor, teknik değişikliğe rağmen alınan mağlubiyet sonrası, taraftarları bir sonraki haftalarda daha iyi sonuçlar almayı umut ediyor. Bu süreçte takımın toparlanmasını ve hedeflediği başarıyı yakalaması bekleniyor.
MEHMET KALABALIK



SPOR

23 ARALIK 2024 PAZARTESİ FİYATI: 4.00 TL

**SERKAN USTA
ET LOKANTASI**

Serkan Usta
Et Lokantası

Sipariş Hattı : 0 354 645 60 66

Çarşı Mah. Şevket Hokkaömeroğlu Bulv. NO:53 /A Boğazlıyan / YOZGAT
Serkan Usta : 0 545 820 05 82 Ramazan Arazil : 0 546 727 80 03

Huzur Şehir Yapı Kooperatifi



Pesinat
₺400.000



Aylık
₺15.000
Taksitle



Şehr-i Huzur
Yozgat

3 + 1 175 adet konut
110 m2 net kullanım alanı,
Oturma odası, çocuk odası,
yatak odası, giyinme odası,
ebeveyn banyosu, salon, mutfak,
kiler, balkon

Ara ödemeler, Her yıl kooperatif genel kurul kararıyla üyeler tarafından belirlenecektir.

Aşağınohtlu Mh. Salimbey 1. Sk.
Yeni Hal Binası Kat: 1 No: 12/144
0354 666 6667 - 0544 343 5256
0542 582 8530 - 0544 743 4795



SERİNCE ÇİĞKÖFTE

Çiğ Köfte Yedim Demeyin
Buyrun Bizden Yeyin

ALO PAKET

0354 212 37 16 0354 217 42 16

0553 905 31 03

bilgi

SÜRÜCÜ KURSU

Eğitim Kurumları

A, A1, A2 Motosiklet - B (Manuel ve Otomatik) - C (Kamyon ve Çekici) - CE (Tr, Dorse), D (Otobüs), Bölgemiz'de Tek D1 (Minibüs)

Yusuf Koçak: 0 542 592 64 33
İsmail Koçak: 0 544 636 97 15



Şubelerimiz
Sorgun Karbil SRC Kursu
Sorgun Karbil Psikoteknik Merkezi
Yozgat Karbil Psikoteknik Merkezi
Şefaattli Birlik Sürücü Kursu

0354 212 49 59 alobilgihotmail.com Erdoğan Akdağ Mahallesi Yimpaş AVM Arkası TOKİ İş Merkezi TK-3 NO: 10 YOZGAT